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	ΠΡΑΚΤΙΚΗ AΣΚΗΣΗ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
AK. ΕΤΩΝ 2022-2023 & 2023-2024

	
MIS 6004520
 η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από Εθνικούς Πόρους μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού & Κοινωνική Συνοχή» (ΠΠ 2021-2027)


	ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (πρώην Τμ. Γεωπονίας Αμαλιάδας)


ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2023-2024
	ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 2ης ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2023-2024

	Επιστημονικά Υπεύθυνος:
	ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ



Πάτρα, 04/04/2024

H Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (πρώην Γεωπονίας Αμαλιάδας) του Πανεπιστημίου Πατρών που αποτελείται από τους κ.κ.:

1. Καραναστάση Ειρήνη (Επιστημονικά Υπεύθυνος - Πρόεδρος)
2. Μαλάμος Νικόλαος (Γραμματέας)
3. Μπαντής Φίλιππος (Μέλος)
Αφού έλεγξε ενδελεχώς τις αιτήσεις και τα πιστοποιητικά αναλυτικής βαθμολογίας των επτά (07) υποψηφίων φοιτητών/τριών που έκαναν αίτηση για συμμετοχή στο Πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, δεδομένου ότι σύμφωνα με την προκήρυξη οι διαθέσιμες θέσεις ήταν 43:

και με βάση τα κριτήρια επιλογής που είναι:
1. Ο αριθμός των μαθημάτων στα οποία έχει εξεταστεί επιτυχώς ο φοιτητής μέχρι και το 6ο εξάμηνο (με συντελεστή βαρύτητας 50%), α.
2. Ο μέσος όρος βαθμολογίας του φοιτητή στα μαθήματα που έχει περάσει μέχρι και το 6ο εξάμηνο (με συντελεστή βαρύτητας 30%), β.
3. Το τρέχον εξάμηνο σπουδών του φοιτητή (με συντελεστή βαρύτητας 20%), γ.
Επομένως, οι αιτούντες φοιτητές κατατάσσονται κατά φθίνουσα σειρά, με ακρίβεια 2 δεκαδικών ψηφίων, σύμφωνα με τον τύπο:
Σειρά κατάταξης	=  ((0,5 ×α)+(0,3×β)) / (0,2×γ)
Σε περίπτωση ισοβαθμίας φοιτητών στο όριο των επιλεγμένων ατόμων, το κριτήριο επιλογής είναι ο μέσος όρος της βαθμολογίας του φοιτητή στην τελευταία εξεταστική περίοδο.
Σε περίπτωση φοιτητών που αποτελούν ΑΜΕΑ, προηγούνται της διαδικασίας και για την μεταξύ τους κατάταξη ακολουθούν τον ίδιο αλγόριθμο αξιολόγησης, όπως περιγράφεται παραπάνω,
[bookmark: _Hlk158023558]αποφάσισε να εισηγηθεί την ένταξη στο Πρόγραμμα «Πρακτική Άσκηση Πανεπιστημίου Πατρών: Τμήμα Γεωπονίας (πρώην Γεωπονίας Αμαλιάδας)» 7 φοιτητές/τριες, από τους/τις συνολικά 7 φοιτητές/τριες που συμμετείχαν στη διαδικασία.

ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ
Οι φοιτητές/τριες έχουν δικαίωμα ένστασης εντός πέντε (5) ημερών από την επομένη της ανακοίνωσης του προσωρινού πίνακα επιλεγέντων φοιτητών στον σχετικό ιστότοπο του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης και στην ιστοσελίδα του Τμήματος 
	
Οι ενστάσεις υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη Γραμματεία του Τμήματος Γεωπονίας, λαμβάνουν αριθμό πρωτοκόλλου και εξετάζονται από την Επιτροπή Ενστάσεων Πρακτικής, η οποία έχει ορισθεί από το Τμήμα. 

Στη συνέχεια, θα ακολουθήσει η δημοσίευση των οριστικών αποτελεσμάτων συμμετοχής στην Πράξη, τα οποία εγκρίνονται από τη Συνέλευση του Τμήματος.

Πίνακας Επιλεγέντων

	A/A
	AM
	ΕΞΑΜΗΝΟ ΦΟΙΤΗΣΗΣ
	ΑΡ. ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
	ΜΟ
	ΜΟΡΙΑ

	1
	1081813
	7
	31
	6,31
	12,4236

	2
	1081705
	7
	29
	6,24
	11,6943

	3
	1076603
	9
	33
	5,91
	10,1517

	4
	1081738
	7
	23
	6,09
	9,5193

	5
	1081717
	7
	18
	6,28
	7,7743

	6
	1078467
	9
	23
	7,24
	7,5956

	7
	1081782
	7
	12
	5,92
	5,5543



Οι παραπάνω 7 υποψήφιοι/-ες επιλέγονται για να πραγματοποιήσουν Πρακτική Άσκηση μέσω ΕΣΠΑ. 

Εφόσον δεν υποβληθούν ενστάσεις εντός της ορισμένης προθεσμίας ο ανωτέρω Πίνακας Επιλεγέντων, καθίσταται αυτοδίκαια οριστικός.

Η Επιτροπή Πρακτικής  Άσκησης Τμήματος Γεωπονίας (πρώην Γεωπονίας Αμαλιάδας)
	1. Καραναστάση Ειρήνη 
(Επιστημονικά Υπεύθυνος - Πρόεδρος)
	

	2. Μαλάμος Νικόλαος (Γραμματέας, Μέλος)
	

	3. Μπαντής Φίλιππος (Μέλος)
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